平成 30年４月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ＴＯＫＹＯ ＢＡＳＥ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  谷 正人

 （コード番号 3415  東証第一部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ   中水 英紀

 （TEL．０３－６７１２－６８４２）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年４月 13日開催の取締役会において、以下の執行役員人事について決議致し

ましたので、お知らせ致します。

記

1．執行役員の退任（平成 30 年４月 30日付）

氏 名 現 役 職

菅井
す が い

 隆行
たかゆき

 執行役員ブランド事業部長

＜異動の理由＞

 一身上の都合により、平成 30年４月 30日をもって執行役員を辞任したい旨の申し出があ

り、これを受理しました。

以 上